
２０２１年５月吉日 
 

神戸女子大学教育後援会 

会員の皆様へ 
 

神戸女子大学教育後援会 

会 長  大 柿 文 昭 

 

神戸女子大学教育後援会総会及び進路報告のご案内 
 

拝啓 若葉の鮮やかな季節、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は神戸女子大学教育後援会にご理解・ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、教育後援会総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙の折とは存じますが、ご出席

を賜りますようご案内申し上げます。また、総会終了後には進路報告も行ないますので、ぜひとも引き続い

てのご参加を検討いただきたくお願いいたします。 

なお、ご出席の場合につきましては、誠にお手数ではございますが、５月２８日 (金) までに別添の「出席

通知書」にご記入のうえ同封の返信用封筒でご返送いただくか、ＦＡＸまたはメールにてお知らせいただき

ますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

１．総 会（約１時間） 

日  時：２０２１年６月５日(土) １４：３０～１５：３０  ＊１３：３０頃より受付開始 

場  所：神戸女子大学 須磨キャンパス Ｍ館３階３１７講義室 

議  題：（１）２０２０年度事業活動報告・会計決算報告について 

（２）会計監査報告について 

（３）役員の選任について 

（４）２０２１年度事業活動計画案・予算案について 

 

２．進路報告（約４５分） 

日  時：２０２１年６月５日(土) １５：４５～１６：３０ 

場  所：神戸女子大学 須磨キャンパス Ｍ館３階３１７講義室 

内 容：キャリアサポートセンターより学生へのサポート体制や就職実績について報告 

 

※但し、今般の新型コロナウイルス感染症のさらなる拡大や自然災害などの突発的事由により、開催方法の 

変更または中止・順延とする場合があります。開催の動向については本会ＨＰにて随時お知らせをいたし 

ますので、大変お手数ですが、時節柄、適宜ご確認いただけますと幸いです。 

 

≪ 神戸女子大学へのアクセスについて ≫ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 

■ 公共交通機関でお越しの場合 

① ＪＲ「須磨駅」または 山陽電鉄「山陽須磨駅」より 

神戸市バス７１・７２・７５系統「高倉台南口」下車 

② 神戸市営地下鉄「妙法寺駅」より神戸市バス７５系統 

「高倉台南口」下車 
 
■ お車でお越しの場合 

学内には参加者みなさまの駐車スペースを確保することが 

難しいため、須磨離宮公園内の駐車場（乗用車５００円／日）

をご利用ください。 

 

☎ お問合せ（神戸女子大学教育後援会事務局） 

直 通 電 話 番 号 ０７８-７３７-２００８ 

メールアドレス wu-kyoiku yg.kobe-wu.ac.jp ＠ 


